TELEVIZNY PROGRAM

47. TYZDEN

Sobota 16. 11. 2019
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Druhy vatikansky koncil
(2/3) Bozi lud v priebehu
dejin

Vaticano

Prehlad katolickych
periodik

Godzone magazin

V Skole Ducha (Michal
Zamkosvky CSsR: Kde si?)

Hodina milosrdenstva
Hudobné pdédium
Brainwashing - Vymyvanie
mozgov

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia
RuZenec / Radostny
ruzenec.

Loretanske litanie

® - Pre deti

7:50
8:05 ®

8:30
8:35
9:05

9:45 (i2)

10:05
10:30

12:25
13:00

13:30

14:00
14:40

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Klbko a rodina (06/12)/ O
starostlivosti

Prehlad katolickych
periodik

Spravy zo Svdtej zeme
Vecerna univerzita

Laska a rodic¢ovstvo (TUzba
otehotniet)

Kratke spravy
Svata omSa zo SpiSskej
Kapituly

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Godzone magazin

Vecera u Slovaka (33.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

Akatist

Loretanske litdnie

(7 - Skryté titulky

15:00
15:30
16:00 (2

17:00
17:30 ®

18:00
19:25
20:05
20:30 (2
22:15

22:30

23:00
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom

LUXaren

Klbko a rodina (06/12)/ O
starostlivosti

Trnavska novéna

RuZenec / Ruzenec svetla.
Spravodajsky suhrn
Babetina hostina
Kulmenie (0. Jozef Kovacik:
Chalil DZibran)

Svetoznami slovenski vedci
/ Rande s Relkom

Vaticano

Vecera u Slovaka (33.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 17. 11. 2019

0:10  Spravodajsky suhrn 7:36  Spravodajsky suhrn 15:20  Svedectvo

0:25 Svedectvo 8:00 ® Klbko a rodina (07/12)/ 0 15:30 (12 Babetina hostina

0:30  Taizeé pomoci 17:15  Kulmenie (o. Jozef Kovacik:

110 Svedectvo 8:25 Kulmenie (0. Jozef Kovacik: Chalil DZibran)

1:20 12 Matka Tereza: Svata Chalil Dzibran) 17:30 ® Klbko a rodina (07/12)/ 0
temnoty 8:40  Gréckokatolicky magazin pomMoci

2:15  Svedectvo 9:00  LUXaren 18:00  Trnavska novéna

2:20  LUXaren 9:30  Nova kvalita Zivota (198) 20:05 @2 Nendapadni hrdinovia v

3:00 Hodina milosrdenstva 10:00  Svata omsa z Vatikanu zapase s komunizmom

3:20  Moja misia - magazin 12:00  Anjel Pana 21:00  Medzi nebom a zemou
(Nadej na zmenu) 12:25  RuZenec/ Radostny 21:45 (2 Matka Tereza: Svata

4:30  Ruzenec/ RuZenec svetla. ruzenec. temnoty

4:55  Biblia 13:00  V Samarii pri studni / Aké 22:45  Jeden najedného/

700  Rufenec/ Slavnostny je kralovstvo Krista Krala? Ama,zo.tjské Syr?oc.ja,o“
ruvenec. 14:25  Spojeni oceanom ekoldgii a evanjelizacii

15:00  Hodina milosrdenstva 23:00  Vecerna univerzita

23:40 (12 Laska a rodi¢ovstvo (Tuzba
otehotniet)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Pondelok 18. 11. 2019
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1:25

2:00

2:30

3:00
3:20

4:20

4:30

5:00
7:00

7:45

8:00

Spravodajsky suhrn
Doma je doma / Krasna
matematika

V Skole Ducha (Michal
Zamkosvky CSsR: Kde si?)

Spojeni oceanom
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Druhy vatikansky koncil
(2/3) Bozi lud v priebehu
dejin

Svedectvo

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Faronost
Budca)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

8:30 (12 Stary zakon

#* - Premiéra

® - Pre deti

9:00
9:40

10:10
10:40
11:00

12:00
12:25

13:00

13:30
13:55
14:35 (2)

15:00
15:20
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Medzi nebom a zemou

Duchovna poradna (Jan
Buc: Boh bohaty na
milosrdenstvo)

Z pramena
Katechéza

Moja misia - magazin
(Nadej na zmenu)
Anjel Pana

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Slovo Bozie...podla Jana
(12)

Spolu
Vecerna univerzita

Laska a rodi¢ovstvo
(Humanae vitae a ucenie
Cirkvi

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora
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18:00
19:25
20:05
20:15

20:30

22:00
22:30

23:00
23:15

23:35
23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Doma je doma / Tyzden
pomoci prenasledovanym
krestanom

Trnavska novéna

RuZenec / RuZenec svetla.
Kratke spravy

Preco, otce? / JE NEBO LEN
PRE VERIACICH?

V Samarii pri studni /
Zmeny po novembri 1989
Akvinas

Svetoznami slovenski vedci
/ Rande s Relkom

Peter medzi nami

Prihovor Matky Terezy pri
preberani Nobelovej ceny

Egypt - Misia laska

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 19. 11. 2019

0:10  Kratke spravy 8:20 (2 Stary zékon 15:30  RuZeneczLurd
0:20 Moja misia - magazin 9:00 Druhy vatikansky koncil 16:05  Spravy zo Svatej zeme
(Nadej na zmenu) (2/3) Bozi Iud v priebehu 16:30  Viera do vrecka / Ked
1:20  Svedectvo dejin zomiera niekto blizky
1:25  Taizé 9:55  Svedectvo 17:00 Doma je doma/ Rodinné
2:05  Svedectvo 10:00  Kratke spravy misie
2:15  Duchovn4 poradfia (Jan 10:10  Z prameria 18:00  Trnavska novéna
Buc: Boh bohaty na 10:25  Vaticano 19:25  RuZenec/ Slavnostny
milosrdenstvo) 11:00 Doma je doma / Tydef ruzenec.
3:00 Hodina milosrdenstva pomoci prenasledovanym ~ 20:05  Kratke spravy
3:20  Veclerna univerzita krestanom 20:25  vKontexte /Juraj Vittek:
4:00 @ Laska a rodi€ovstvo 12:00  Anjel Pana Inkulturacia
(Humanae vitae a ucenie 12:25  RuZenec / RuZenec svetla. 20:55  Gréckokatolicky magazin
Cirkvi) 13:00  Spojeni ocednom 21:15 2 VOJTASSAK
4:30 Ruvienec/ Radostny 13:30  Hudobné pédium 22:15  Medzi nebom a zemou
ruzenec. 14:10  Brainwashing - Vymyvanie  23:00  Eucharistické zazraky
5:00 Biblia )
o mozgov 23:15  Godzone magazin
o Ii\r/i::y(z)rrzzis z kaplnky TV 14:30 HUxaren 23:45 Z pramena
LUX. 15:00 Hodina milosrdenstva

7:45  RuZenec/ Bolestny
ruzenec.

8:10 Svedectvo

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Streda 20. 11. 2019
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2:20

3:00
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4:00
4:30
5:00
7:00

7:45

8:20 (12
8:55 (12)

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Tyzden
pomoci prenasledovanym
krestanom

Hudobné pédium
Brainwashing - Vymyvanie
mozgov

vKontexte / Juraj Vittek:
Inkulturacia

Hodina milosrdenstva
Akatist

Katechéza

RuZenec / Ruzenec svetla.
Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Stary zakon

Ukrajina - svedectvo viery

® - Pre deti

9:30 12

10:30

10:45
11:00

12:00
12:25

13:00 (2)
14:00

14:30
15:00
15:20
15:30
16:05

16:20

7 - Posunkovy jazyk

Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom

Preco, otCe? / JE NEBO LEN
PRE VERIACICH?

Kratke spravy

Doma je doma / Rodinné
misie

Anjel Pana

RuZenec / Radostny
ruzenec.

VOJTASSAK

vKontexte / Juraj Vittek:
Inkulturacia

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd

Na ceste k Bohu (Vstup
Presvatej Bohorodicky do
chrdmu)

Svetoznadmi slovenski vedci
/ Rande s Jozkom

(7 - Skryté titulky
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17:00

18:00
19:25

20:05
20:20

20:30

21:30

21:45

22:00
22:05
22:45
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Desatoro
s detmi

Trnavska novéna

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty (Co v3etko
zreformoval koncil v
liturgii?)

Jeden na jedného /30
rokov Neznej revolucie

Viera do vrecka / Ked
zomiera niekto blizky

Svedectvo
Chvaly
Svedectvo
Katechéza
Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 21. 11. 2019
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1:20

3:00
3:20
3:25
4:05
4:30

5:00
7:00

7:45
8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Rodinné
misie

V Samarii pri studni /
Zmeny po nhovembri 1989
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Ruzenec svetla.

Prehlad katolickych
periodik

® - Pre deti

8:20 (12
8:55

9:25

10:00

10:20

11:10

13:45
14:00
14:40

15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Stary zakon
Svetoznami slovenski vedci
/ Rande s Jozkom

Duchovna poradna (Jan
Buc: Boh bohaty na
milosrdenstvo)

Kratke spravy
Apostolska cesta papeza
Frantiska do Thajska
Apostolska cesta papeza
Frantiska do Thajska
Gréckokatolicky magazin
Medzi nebom a zemou

Na ceste k Bohu (Vstup
Presvatej Bohorodicky do
chrdmu)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Iba Skola / Stredna
odborna skola
pedagogicka bl. Laury v
Trnave.

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30

17:00

18:00
20:05
20:20
21:10
22:10

22:25

22:55
23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Vecera u Slovaka (34.
nedela v Cezrocnom
obdobi - Krista Krala)

Doma je doma / Krestan
na vidieku

Trnavska novéna
Kratke spravy
Adoracia
Polténklub (SKLO)

Na ceste k Bohu (Vstup
Presvatej Bohorodicky do
chrdmu)

Slovo Bozie...podla Jana
(12)

Nova kvalita zivota (199)

V Skole Ducha (Michal
Zamkosvky CSsR: Kde je
tvoj brat Abel?)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 22. 11. 2019
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2:00 (12

2:15
2:20

3:00

3:20
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5:00

7:00

7:45

8:05
8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Desatoro
s detmi

Vecernd univerzita

Laska a rodicovstvo
(Humanae vitae a ucenie
Cirkvi)

Svedectvo

Vecera u Slovaka (34.
nedela v Cezrocnom
obdobi - Krista Krala)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Slovo Bozie...podla Jana
(12)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Pozvanka
Apostolska cesta papeza
Frantiska do Thajska

® - Pre deti

9:20

10:20

10:30

12:30

13:00

13:55

14:25

14:40

15:00
15:20
15:30
16:05
16:25
16:55

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Apostolska cesta papeza
Frantiska do Thajska

Iba Skola / Stredna
odborna skola
pedagogicka bl. Laury v
Trnave

Apostolska cesta papeza
Frantiska do Thajska
RuZenec / Ruzenec svetla.

Fundamenty (Co v3etko
zreformoval koncil v
liturgii?)

Duchovna poradna (Jan
Buc: Boh bohaty na
milosrdenstvo)

Jeden na jedného /30
rokov NeZnej revolucie

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd

Nova kvalita Zivota (199)
Vztahy: Nerovnice Zivota
Prehlad katolickych
periodik

Kulmenie (0. Jozef Kovacik:
Abuladze)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:15

17:30
18:35 (12)
19:05

19:25

20:05
20:15

20:30
21:30
22:00
22:30 (2
23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Preco, otée? / JE NEBO LEN
PRE VERIACICH?

Moja misia - magazin
Stary zakon

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

FrantiSek - ludovy papez
Spojeni oceanom
LUXaren

Ukrajina - svedectvo viery

Katechéza

Vecera u Slovaka (34.
nedela v Cezrocnom
obdobi - Krista Krala)

Z pramena
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& - Nedostupné online




